

Rahoittaja: Pohjois-Pohjanmaan TE-keskus, Maaseutuosasto (EMOTR) / Myöräle ry

## Hyväjärven niittysauna -hanke

# LOPPURAPORTTI

**Hankkeen yhteistyötahot:** Metsähallitus, Pölkky Oy, Kuolion seudun Kylät ry, Purnun maamiesseura ry

Koko hankkeen hyväksytyt toteutusaika 1.4.2003 - 31.12.2004

Hankkeen hyväksytyt kustannukset 11 926,00 euroa.

### **Hankkeen kohderyhmä, tavoitteet ja toimenpiteet**

Hankkeessa kunnostetaan niittysauna, joka on osa niittyperinnettä. Hyväjärvi, jonne sauna kunnostetaan, on poikkeuksellisen suuri niittysakaskunta, osakkaita kaikista Koillismaan kunnista ja kunnostamisen avulla perinnettä tallennetaan tuleville sukupolville. Samalla myös tarjotaan mahdollisuus hyödyntää sitä ohjelmapalveluissa.

### **Saavutetut tavoitteet:**

Rakentamistyö tehtiin pääasiassa talkoilla.

Hankkeen keskeinen toiminta oli niittysauna-rakennuksen kunnostaminen.

### **Saavutetut tulokset:**

Hanke saatiin toteutettua ajatellulla tavalla. Rakennusaika tarjosi talkoolaisille vilkasta sosiaalista yhdessäoloa.



*Hyväjärven niittysaunan kunnostajien talkooporukka tutustumassa Hyväjärven kuivattajien "35-miehinen-seura" -muistokiveen. Vasemmalta Tauno Korpela, Marko Veteläinen, Alpo Korpela, Esko Korpela, Veikko Korpela, Kalevi Korpela ja Tauno Tarkkinen.*



*"Syksyllä 2003 sauna oli surkeassa kunnossa, mutta talkooväki ei." Valmiina tarttumaan työhön vas. Esko Suvanto, Tuomo Karjalainen, Kalevi Korpela ja Liisa Jaakkola. Purkuhomma tehtiin syksyllä 2003. Talvella tuotiin puutavara mikä tarvittiin.*



*"Naisen katse antoi miehille työmaalle oikean suunnan." Työmaa syksyllä 2003. Kuvassa mukana Liisa Jaakkola, Esko Suvanto ja Tuomo Karjalainen.*



*Alkukesällä 2004. Edessä Esko Suvanto työn touhuun kumartuneena. Sinitakkinen ahkeroiija on Veikko Korpela ja punatakkinen hirrentyöstäjä on Kalevi Korpela. Taustalla sopivia hirsä valikoi Alpo Korpela ja Oiva Ronkainen on valmiina tarttumaan järeämpäänkin hirteen.*



*"Ensimmäiset tärkeät salvokset ammattimiesten pohdinnassa."  
Talkoolaisista vas. Oiva Ronkainen, Kalevi Korpela, Alpo Korpela, Esko Suvanto ja Pauli Jaakkola*



*Hyväjärven niittysaunan entisöinti on jo edennyt puoliväliin. "Lahonnutta hirttä korvaamassa Pauli Jaakkola." Kuvassa mukana myös Esko Suvanto ja Oiva Ronkainen.*



*Kesän edetessä päästiin jo katon tekoon. "Talkooporukka päässyt jo ryhmäkuvaan kurkihirren päälle."*



*Kari Nissinen saapui juhannuksena 2004 Jyväskylästä saakka opettelemaan pärekaton tekoa.*



*"Hyväjärven niittysauna sisältä. Täällähän kelpaisi vaikka yöpyä."*



*"Työ tekijäänsä kiittää."  
Valmiin saunan edustalla  
seisoo Pauli Jaakkola  
syksyllä 2004."*

*Valokuvat: Esko Suvanto ja Tauno Korpela.*

**Hankkeen synnyttämät jatkotoimenpiteet:**

Suunnitelmissa historiikin kerääminen Hyväjärven niittysakaskunnan toiminnasta.

Hankkeen aikana on kerätty julkaistavaa materiaalia kirjaa varten.